
  

UCHWAŁA NR XXX/224/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 693 002,47 zł., który zostanie pokryty 

przychodami, z   z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2020 roku). 

 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Besko w kwocie 1 278 502,47 zł.:  

- § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1 084 700,00 zł., 

- § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 193 802,47 zł. 

 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 585 500,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  1 278 502,47 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 084 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 084 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 084 700,00 

852   Pomoc społeczna 193 802,47 

 85295  Pozostała działalność 193 802,47 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 562,00 

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 762,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 676,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 802,47 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 160 000,00 

 

 

 



  

 

 § 3 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  działami, rozdziałami, paragrafami 

wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 084 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  1 084 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  1 084 700,00 

600   Transport i Łączność 500 000,00  

 60095  Pozostała działalność 500 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 500 000,00  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 584 700,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 584 700,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 584 700,00  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

 i Finansów. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 

 


